
  

ZARZĄDZENIE Nr 15/2015 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2015 r. 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej, tj. w Rodzinnym Domu Dziecka w Biskupicach, powiat 

radziejowski 
 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm1)) i § 62 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Radziejowie stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/70/2007 Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Radziejowie (ze zmianami2)) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie w 2015 r. dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej, tj. w Rodzinnym Domu Dziecka w Biskupicach, powiat radziejowski w wysokości 

2.730,09 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Radziejowie. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Radziejowski 

Jarosław Kołtuniak 

 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 154, 866, 1650, z 2014 r., 

poz. 619,1188,1198. 
2)  Zmiany ww. uchwały miały miejsce w uchwałach Nr XIII/110/2008 z dnia 31.01.2008 r.; Nr XXXVIII/234/2010 z dnia 

29.04.2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 536


		2015-02-20T12:03:13+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




